
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 
 

  «25»   квітня  2018 року                м. Одеса                                    №142 /ОД 

 

Про підсумки атестації керівних та  

педагогічних працівників  

приватних навчальних закладів 

у 2017-2018 навчальному році 

 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010 № 930, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 14.12.2010 за №1255/18550             

(із змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства освіти і науки, молоді та 

спорту  від 20.12.2011 № 1473, наказом Міністерства освіти і науки України від 

08.08.2013 №1135), на виконання наказу Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації від 19.09.2017 №310/ОД "Про утворення атестаційної комісії 

ІІІ рівня при Департаменті освіти і науки  Одеської обласної державної 

адміністрації та проведення атестації керівників та педагогічних працівників 

навчальних закладів Одеської області у 2017/2018 навчальному році"  та на 

підставі рішення обласної атестаційної комісії  (протокол від 25.04.2018  №5) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити рішення обласної атестаційної комісії про результати 

атестації таких  педагогічних працівників приватних навчальних закладів від        

25 квітня 2018 року:  

  
№ Прізвище, 

ім.’я, 

по батькові 

Займана посада Рішення обласної атестаційної 

комісії 

2.  Зарянова  

Тетяна 

Костянтинівна 

Вчитель німецької мови Одеської 

приватної спеціалізованої школи І-

ІІІ ступенів «Гармонія» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший 

вчитель» 



3.  Макарова 

Тетяна  

Миколаївна 

Вчитель англійської мови Одеської 

приватної спеціалізованої школи  

І-ІІІ ступенів «Гармонія» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

4.  Морозова  

Мар’яна  

Миронівна 

Вчитель англійської мови Одеської 

приватної спеціалізованої школи  

І-ІІІ ступенів «Гармонія» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

5.  Павлова 

Людмила 

Володимирівна 

Вчитель початкових класів 

Одеської приватної спеціалізованої 

школи І-ІІІ ступенів «Гармонія» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

присвоїти педагогічне звання 

«вчитель-методист» 

6.  Єгоров 

Максим  

Михайлович 

Вчитель історії, правознавства та 

курсу «Людина і світ» Одеського 

приватного навчально-виховного 

комплексу «Гармонія ХХІ 

століття» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

7.  Шуліцька 

Інна 

Василівна 

Вчитель математики і фізики 

Одеського приватного навчально-

виховного комплексу «Гармонія 

ХХІ століття» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

8.  Коренкова 

Валентина 

Войцихівна 

Вчитель української мови 

Приватного навчально-виховного 

комплексу "Ерудит" 

"Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів - дошкільний навчальний 

заклад" 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню «вчитель-

методист» 

9.  Кузіна-

Іванова 

Тетяна 

Михайлівна 

Вчитель початкових класів 

Приватного навчально-виховного 

комплексу "Ерудит" 

"Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів - дошкільний навчальний 

заклад" 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії»  

10.  Окончук 

Оксана 

Василівна 

Вчитель англійської мови  

Приватного навчально-виховного 

комплексу "Ерудит" 

"Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів - дошкільний навчальний 

заклад" 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню «вчитель-

методист» 

 

11.  Докторова  

Галина 

Мар'янівна 

Вчитель української мови та 

літератури Одеської 

загальноосвітньої приватної  I-III 

ступенів художньо – естетичного 

профілю школи "Костанді" 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 



12.  Кучеренко  

Юрій 

Анатолійович 

Вчитель історії  

Одеської загальноосвітньої  

приватної I-III ступенів художньо – 

естетичного профілю школи 

"Костанді" 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії  

«спеціаліст вищої категорії» та 

присвоїти педагогічне звання 

«вчитель-методист» 

13.  Долгополова 

Ганна 

Миколаївна 

Вчитель англійської мови 

Одеська приватна загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів "Крок" 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії», присвоїти педагогічне 

звання «старший вчитель» 

14.  Марахова  

Тетяна 

Олегівна 

Вчитель початкових класів 

Одеського приватного навчально-

виховного комплексу 

"Загальноосвітня школа І ступеня з 

поглибленим вивченням іноземних 

мов-дошкільний навчальний 

заклад" "Мрія" 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню «вчитель-

методист» 

15.  Сергєєва 

Наталія 

Олександрівна 

Вчитель початкових класів 

Одеського приватного навчально-

виховного комплексу 

"Загальноосвітня школа І ступеня з 

поглибленим вивченням іноземних 

мов-дошкільний навчальний 

заклад" "Мрія" 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

16.  Обнявко 

Наталія  

Федорівна 

Вчитель української мови і 

літератури  

Одеської приватної 

загальноосвітньої школи  

«Ніка-М» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший 

вчитель» 

17.  Шип 

Ірина 

Василівна 

Вчитель англійської мови 

Одеської приватної 

загальноосвітньої школи  

«Ніка-М» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший 

вчитель» 

18.  Ялама 

Людмила 

Степанівна 

Вчитель музики 

Одеської приватної 

загальноосвітньої школи  

«Ніка-М» 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

19.  Бадьїна 

Наталія 

Михайлівна 

Вчитель російської мови та 

літератури 

Одеського приватного навчально-

виховного комплексу  "Ор Самеах" 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

20.  Карпюк  

Ольга 

Миколаївна 

Вчитель української мови та 

літератури Одеського приватного 

навчально-виховного комплексу  

"Ор Самеах" 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

 



21.  Кулль  

Людмила 

Артаваздівна 

Вчитель  музики 

Одеського приватного навчально-

виховного комплексу  "Ор Самеах" 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

присвоїти педагогічне звання 

«вчитель-методист» 

 

22.  Левіна 

Інна 

Анатоліївна 

Вчитель математики, інформатики 

Одеського приватного навчально-

виховного комплексу  "Ор Самеах" 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню «вчитель-

методист» 

23.  Ярошенко 

Наталія 

Анатоліївна 

Вчитель біології  

Приватного загальноосвітнього 

навчального закладу-школа І-ІІ 

ступенів "Стежинка",  м.Ізмаїл, 

Одеської області 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню «вчитель-

методист» 

24.  Коломієць  

Тетяна 

Сергіївна 

Вчитель англійської мови 

Одеського приватного навчально-

виховного комплексу 

«Загальноосвітня школа І ступеня – 

дошкільний навчальний заклад 

«Творення особистості» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст ІІ 

категорії» 

25.  Петровська 

Наталія 

Віталіївна 

Вчитель інформатики 

Одеського приватного навчально-

виховного комплексу “Дошкільний 

навчальний заклад — 

спеціалізована загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів «ХАБАД» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію  «спеціаліст вищої 

категорії» 

26.  Портна  

Тетяна 

Михайлівна 

Заступник директора з НВР 

Одеського приватного навчально-

виховного комплексу “Дошкільний 

навчальний заклад — 

спеціалізована загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів «ХАБАД» 

Відповідає займаній посаді 

 

27.  Слободенюк 

Зінаїда 

Андріїівна 

Вчитель української мови та 

літератури Одеського приватного 

навчально-виховного комплексу 

“Дошкільний навчальний заклад — 

спеціалізована загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів «ХАБАД» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший 

вчитель» 

28.  Шутак 

Ганна 

Олександрівна 

Вихователь дошкільного закладу 

Одеського приватного навчально-

виховного комплексу “Дошкільний 

навчальний заклад — 

спеціалізована загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів «ХАБАД» 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 



29.  Буковська  

Ганна  

Сергіївна 

Вчитель історії навчально-

виховного комплексу "Одеська 

приватна загальноосвітня школа І - 

ІІІ ступенів - ліцей 

"Чорноморський" 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії»,  присвоїти 

педагогічне звання «старший 

вчитель» 

30.  Ганєва 

Наталія 

Володимирівна 

Вчитель географії навчально-

виховного комплексу "Одеська 

приватна загальноосвітня школа І - 

ІІІ ступенів - ліцей 

"Чорноморський" 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

присвоїти педагогічне звання 

«вчитель-методист» 

31.  Михайлова 

Ірина 

Ігорівна 

Вчитель французької мови 

навчально-виховного комплексу 

"Одеська приватна загальноосвітня 

школа І - ІІІ ступенів - ліцей 

"Чорноморський" 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії», присвоїти педагогічне 

звання «вчитель-методист» 

32.  Сувертека 

Наталія 

Станіславівна 

Вчитель початкових класів 

навчально-виховного комплексу 

"Одеська приватна загальноосвітня 

школа І - ІІІ ступенів - ліцей 

"Чорноморський" 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

присвоїти педагогічне звання 

«старший вчитель» 

 

2. Керівникам освітніх установ забезпечити проведення перерахунку 

заробітної плати керівним та педагогічним працівникам згідно з 

установленою категорією, педагогічним званням з 25 квітня 2018 року. 

 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

 

 

Директор Департаменту                                                                         О.А. Лончак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


